
 

OBČINA TRBOVLJE 
ŽUPAN 

Mestni trg 4, 1420 Trbovlje 

 
 

9 
 
Številka:  600-4/2013-1 
Datum:  20. 5. 2013 

 
 
 
 
 
 
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
 
 
 
 
 
ZADEVA:  Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika občinskih  
                     štipendijah v občini Trbovlje 
 
 
 
 

Pravna podlaga:  Statut Občine Trbovlje  

           (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/2011) 
Poslovnik Občinskega sveta  
(Uradni vestnik Zasavja, št. 11/2012 – uradno prečiščeno     
 besedilo) 

 
 
 

Namen:   razprava in sprejem 
 
 
  Priloge:   predlog pravilnika 

   obrazložitev 
        predlog sklepa 
     veljavni pravilnik   
 
 
 
 
  Poročevalka:  Mateja Camplin Tahirovič  
 
 
 
 



 
Na podlagi 6. in 15. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/2011) in 66. člena 
Poslovnika Občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja, št. 11/2012 – uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Občine Trbovlje na svoji 19. redni seji dne 17.6.2013 sprejel naslednji  

 
 

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika občinskih  

štipendijah v občini Trbovlje 

 
 

1. člen 

 
Spremeni se 8. člen Pravilnika o občinskih štipendijah v občini Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 
30/2009) tako, da se glasi: 
 
Lestvica za točkovanje mesečnega dohodka na družinskega člana v preteklem letu: 
 

DOHODEK  
(v % od minimalne plače) 

TOČKE 60% SKUPNEGA ŠTEVILA 
DOSEŽENIK TOČK 

do vključno 68 50 30 

nad 68 do vključno 78 45 27 

nad 78 do vključno 88 40 24 

nad 88 do vključno 100 35 21 

nad 100 do vključno 120 30 18 

nad 120 do vključno 140 25 15 

nad 140 do vključno 160 20 12 

nad 160 do vključno 180 15 9 

nad 180 10 6 

 
2. člen 

 
Spremeni se 9. člen pravilnika tako, da se glasi: 
 
Lestvica za točkovanje učnega uspeha je določena v odstotkih: 
 

DOSEŽEN UČNI USPEH 
(v %) 

TOČKE 40% SKUPNEGA ŠTEVILA 
DOSEŽENIK TOČK 

od 50 do 60 5 2 

nad 60 do 70 10 4 

nad 70 do 80 20 8 

nad 80 do 90 25 10 

nad 90 do 100 30 12  

 
Pri študentih 1. letnika se upošteva dosežen uspeh na splošni oziroma poklicni maturi, pri ostalih pa 
povprečje ocen preteklega študijskega leta.  
 

3. člen 

 
Spremeni se 2. odstavek 12. člena pravilnika tako, da se glasi: 
 
V primeru, da več kandidatov doseže enako število točk, ima prednost tisti kandidat, ki Komisiji na 
njeno zahtevo, predloži dokazila s tekmovanj, priznanja, sodelovanja pri raziskovalnih nalogah,  
študijah in drugih projektih ter drugimi dokazili, na podlagi katerih se Komisija odloči o izbiri kandidata, 
kateremu bo občinska štipendija v takem primeru dodeljena. 
 
 



4. člen 

 
Spremeni se 1. odstavek 14. člena pravilnika tako, da se glasi: 
 
Štipendija zajema: 

 osnovno štipendijo v višini 60% zajamčene plače,  

 dodatek za učni uspeh v preteklem študijskem letu: 
 

POVPREČJE OCEN % ZAJAMČENE PLAČE 

6,0 – 7,9 0 

8,0 – 8,4  10 

8,5 – 9,0 20 

 9,1 – 10,0 30 

 
5. člen 

 
Vsa ostala določila pravilnika ostanejo nespremenjena. 
 

6. člen 
 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika občinskih štipendijah v občini Trbovlje začne veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Zasavja. 
 
 
Številka: 600-4/2013-1 
Datum: 
 
 
         župan 

      Vili TREVEN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

 
Občinski svet Občine Trbovlje je leta 2009 sprejel Pravilnik o občinskih štipendijah v občini Trbovlje (v 
nadaljevanju: Pravilnik), ki je bil objavljen v Uradnem vestniku Zasavja, št. 30/2009. Izkazalo se je, da 
je tako v vsebinskem kot postopkovnem smislu Pravilnik še vedno uporaben, z izjemo štirih členov. 
 
Merili za dodelitev štipendij sta skupni dohodek družine in učni uspeh. Skupni dohodek družine v 
preteklem letu predstavlja 60 % skupnega števila doseženih točk kandidata, učni uspeh pa 40 %. 
V postopku izbire kandidatov po prejetih vlogah na javni razpis Pravilnik tako določa dve lestvici:  

- točkovanje mesečnega bruto dohodka na družinskega člana v preteklem letu v % od 
minimalne plače, katere višina znaša trenutno 783,66 € in 

- točkovanje doseženega učnega uspeha (dosežene točke na splošni oziroma poklicni maturi 
za študente 1. letnika ali povprečje ocen preteklega študijskega leta za študente od 2. letnika 
dalje). 

 
Praksa je pokazala, da so spremembe potrebne v 8. in 9. členu, kjer sta določeni omenjeni lestvici za 
točkovanje glede na dohodke družine in učni uspeh kandidata. Dohodkovna lestvica je v predlogu 
sprememb razčlenjena na več razredov, kar pomeni, da je manj možnosti, da večje število kandidatov 
prejme enako število točk. Predlagana lestvica za točkovanje učnega uspeha je enotna za vse 
kandidate, točke se dodeljujejo glede na % doseženih točk na splošni, poklicni maturi ali glede na 
povprečno oceno. 
 
12. člen Pravilnika določa, da ima v primeru, ko več kandidatov zbere enako število točk prednost tisti 
kandidat, ki se izobražuje za deficitarni poklic v občini Trbovlje, določen s strani Zavoda RS za 
zaposlovanje, Območne službe Trbovlje. Tovrstnih evidenc deficitarnih poklicev v posamezni občini 
območne službe zavoda ne vodijo več, zato določba ni več smiselna. 
 
Glede na to, da so subvencionirani prevozi študentov urejeni na državni ravni, sta v 14. členu, ki 
govori o tem, kaj štipendija zajema, črtani alineji glede dodatka na stroške prevoza. V večini primerov 
je ta dodatek znašal 20 % zajamčene plače oz. 47,55 €. Zaradi ukinitve tega dodatka se s 
spremembami in dopolnitvami pravilnika predlaga povečanje osnovnega zneska štipendije iz sedanjih 
35 % (83,21 €) na 60 % (142,64 €).  
 
Znesek osnovne štipendije bi torej znašal 142,64 €, dodatek za učni uspeh v preteklem študijskem 
letu pa lahko osnovni znesek zviša za 10, 20 ali 30 %. 
  
Zaradi zgoraj navedenega predlagamo Občinskemu svetu Občine Trbovlje, da predlog Pravilnika o 
spremembah in dopolnitvah pravilnika o občinskih štipendijah v občini Trbovlje obravnava in sprejme. 
 
 
 
Pripravila: 
 
Mateja CAMPLIN TAHIROVIČ 
višja svetovalka za družbene dejavnosti 
 
 
 
                     Vili TREVEN 
                                                                                                                          župan 
 
 

 
 
 



 
           PREDLOG 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE TRBOVJE 
 
 
 

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 29/2011) in 66. člena 
Poslovnika Občinskega sveta (Uradni vestnik Zasavja, št. 11/2012 – uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Občine Trbovlje na 19. redni seji dne 17. 6. 2013 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Sprejme se Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o občinskih štipendijah v občini 
Trbovlje. 
 

2.  

 
Pravilnik se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in prične veljati naslednji dan po objavi. 
 

3.  
 

Sklep velja takoj, ko ga sprejme občinski svet. 
 
 
 
Datum:  
Številka:  
 
 
 
              Vili TREVEN 
                   župan 
 


